
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb, které spočívají v grafických pracích, výrobě a distribuci 

periodika Plzeňský kraj pro zadavatele. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 15. 8. 2022 do 10:00 hodin) byly podány následující elektronické nabídky 

a vzorky v listinné podobě. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 Improx print s.r.o. 
Milady Horákové 3310, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 
IČO: 24138398 

12.8.2022 
16:04:54 hod. 

Listinný vzorek doručen 
15.8.2022 v 08:15 hod. 

Cena za 1 periodikum: 
1 980 000 Kč bez DPH 
Cena celkem: 
57 420 000 Kč bez DPH 

 

 

E2 NAVA Tisk s.r.o. 
Hankova 1455/6, 301 00 
Plzeň 
IČO: 06937128 

15.8.2022 
08:45:47 hod. 

Listinný vzorek doručen 
12.8.2022 v 10:04 hod. 

Cena za 1 periodikum: 
1 210 350 Kč bez DPH 
Cena celkem:  
35 100 150 Kč bez DPH 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Grafické práce, výroba a distribuce periodika Plzeňský kraj 2022 - 2025 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/110/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6001/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000593 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9816.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/283188  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389481-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Mgr. Karolina Remenárová, pověřena zastupováním vedoucí oddělení 
marketingu OKHE KÚPK 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: ---  



2 
 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 19. 9. 2022 o výběru dodavatele NAVA Tisk s.r.o., IČO: 06937128, se sídlem 

Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň, který získal v hodnocení nejvyšší počet bodů a splnil požadavky zadavatele. 

O výběru rozhodla Rada Plzeňského kraje usnesením č. 2506/22 ze dne 19. 9. 2022. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 10. 2022 smlouvu o dílo s dodavatelem NAVA Tisk s.r.o., IČO: 06937128,  

se sídlem Hankova 1455/6, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána celková cena ve výši 35 100 150,- Kč bez 

DPH (40 442 303,- Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Účastník využije poddodavatele: 

První novinová společnost s.r.o., IČO: 45795533, se sídlem Panceřická 1/2773, 193 00 Praha, který zajistí 

neadresovanou distribuci. 

DM SERVICES s.r.o., IČO: 28799747, se sídlem Smetanovo nábřeží 316, 517 54 Vamberk, který zajistí 

adresovanou distribuci. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

 
 

Rudolf Špoták 
 

hejtman Plzeňského kraje 
 

za zadavatele 


		2022-11-01T08:10:28+0000
	Not specified




